
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/204/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Krzanowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), w związku z uchwałami Rady Miejskiej w Krzanowicach: 

- Nr IX/61/2015 z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 

- Nr XVI/100/2016 z dnia 5 kwietnia 2016 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego – Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Krzanowicach, 

- Nr XXXI/188/2017 z dnia 24 października 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego 

Zespołu Szkół w Krzanowicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Krzanowicach 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/24/2002 Rady Miejskiej w Krzanowicach z  6 grudnia 2002 r. w sprawie Statutu 

Gminy Krzanowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r. poz. 1374 ze zm. z 2014 r. poz. 6710), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 słowa „załącznik nr 1 do Statutu” zastępuje się słowami „załącznik nr 2 do Statutu”,  

2) w § 6 ust. 1, zdanie drugie, słowa „załącznik nr 2 do Statutu” zastępuje się słowami „załącznik nr 1 do 

Statutu”. 

3) Załącznik nr 4 do Statutu Gminy Krzanowice „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Krzanowice”  

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 grudnia 2017 r.

Poz. 6450



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/204/2017 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Krzanowice 

Lp. Nazwa jednostki Adres 

1. Miejski Ośrodek Kultury w Krzanowicach Krzanowice, ul. Zawadzkiego 3 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Krzanowicach Krzanowice, ul. Zawadzkiego 3 

3. 
Przedszkole w Krzanowicach  

z oddziałami zamiejscowymi w Bojanowie i Pietraszynie 
Krzanowice, ul. Szpitalna 4 

4. 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borucinie Borucin, ul. Bończyka 13 

5. 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wojnowicach Wojnowice, ul. Polna 2 

6. Szkoła Podstawowa w Krzanowicach Krzanowice, ul. Akacjowa 1  

7. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krzanowicach Krzanowice, ul. Zawadzkiego 5 

8. 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

w Krzanowicach pod nazwą  

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 
Krzanowice, ul. Szpitalna 9 

9. 
„Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji”  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Krzanowicach 
Krzanowice, ul. Zawadzkiego 5 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6450


		2017-12-01T11:53:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




